川建协〔2023〕39 号

关于举办“数字赋能建造，装配提升质效”为主题

的地铁机电工程精益建造施工观摩交流会的通知

各会员单位：

为贯彻落实国务院、住建部《关于完善质量保障体系提升建筑工程品质的指导

意见》、《“十四五”建筑业发展规划》、《“十四五”数字经济发展规划》等政策文件

精神以及省委省政府、住建厅的工作部署，按照创新发展理念、高质量发展要求，

积极响应“共创四川质量，建设质量强省”的号召，共享创优经验，推进全省建设工

程创优和质量管理水平提升，助推四川建筑业高质量发展。我会定于 2023 年 9 月

27 日在成都市轨道交通 27 号线一期工程双水碾站召开观摩交流会。现将有关事项

通知如下：

一、会议主题

“数字赋能建造，装配提升质效”

二、会议组织

主办单位：四川省建筑业协会

承办单位：中建三局数字工程有限公司

协办单位: 中建三局集团有限公司

成都轨道建设管理有限公司

中建成都轨道交通建设指挥部

三、会议安排

时间：2023 年 9 月 27 日 9：30-12：00

地点：成都轨道交通 27 号线一期工程双水碾地铁站

地址：成都市中环路双荆路段与双瑞一路交叉路口

形式：线下实地观摩

四、时间安排

09：00-09：30 会议签到

09：30-09：40 四川省建筑业协会领导致辞

09：40-09：50 承办单位领导致欢迎辞

09：50-10：05 协办单位领导致欢迎辞

10：05-10：15 项目经验分享

10：15-12：00 现场实地观摩

本次观摩重点内容为地铁工程全专业全工序数字化引领、智慧建造及施工质量

标准化打造。

五、参会人员

省内各地铁线路施工单位企业总经理、生产副总、总工程师、工程部部长、技

术部部长、项目经理、项目生产经理、总工等项目班子成员。

六、其他事项

1、本次会议为公益活动，各会员单位免费参加，交通食宿自理。

2、本次由于场地原因，限定参会人员 150 人，名额报满为止，请参会人员扫描

下方二维码进行报名，报名截止时间为 9 月 25 日。

3、交通指南：

驾车出行（推荐）：高德地图（百度、腾讯）搜索成都地铁 27 号线双水碾地铁

站，按导航行驶即可到达会场。

公交出行：地铁 1 号线韦家碾站，出 C 口后，可按照图示路线步行 1.8km 至双

水碾站观摩会场。

4、停车及签到

参会车辆及人员可经中环路双荆路段岔路进入双水碾地铁站东门驻车，由东门

进入大门后左手边为签到处，完成参会签到后进入会场区域。

七、联系方式

联系人及电话： 张宜学 13709003137（会议协调）

吴治钢 15680042662（现场协调）

	川建协〔2023〕39号
	关于举办“数字赋能建造，装配提升质效”为主题的地铁机电工程精益建造施工观摩交流会的通知
	一、会议主题
	二、会议组织
	三、会议安排
	四、时间安排
	09：00-09：30  会议签到